SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

Edital PROEXTENSÃO 2022

Resultado Parcial

A Coordenação de Extensão do IFPA Campus Óbidos torna público o resultado parcial dos estudantes bolsistas selecionados para os projetos
submetidos ao Edital nº 04/2022 – PROEXTENSÃO 2022

CAMPUS ÓBIDOS
Ordem Candidato(a) Nível Status Projeto Orientador

1° Brenda Mayara Ferreira do Santos Técnico Classificado

Implantação de área didática-experimental de
fruticultura agroecológica do IFPA-Campus Óbidos.

Márcio Godofredo
Rocha Lobato

2° Rafaella Rhuyana Rêgo Santos Técnico Classificado
3° Flávia Pinto Santos Técnico Classificado
4º Entony Darildo Ribeiro Bentes Técnico Classificado
5º Josenilson dos Santos Ferreira Técnico Lista de espera
6º Lucas Farias de Souza Técnico Lista de espera

1º Janderson Oliveira Gomes Técnico Classificado Fortalecimento do cultivo de espécies florestais no
município de Óbidos-PA

Paulo Ivan Lima de
Andrade2º Jamily Moda da Silva Técnico Classificado

-----------------------------------------------------
Dianes Gomes Marcelino - SIAPE 1070077

Coordenador de Extensão/IFPA Campus Óbidos
Portaria nº771/2022/GAB/IFPA, de 27 de abril de 2022.